第25号様式（第18条）

街づくり専門家派遣実績報告書

   年   月   日

大和市長 あて

街づくり専門家 住 所

 氏 名  印

街づくり専門家派遣の活動状況等について、大和市みんなの街づくり条例施行規則第18条第７項

の規定により、次のとおり報告します。

派遣を受

けた団体

団体名

代表者

住所

氏名

電話番号

派遣日程

期間・

日時等

場 所

活動実績・成果等

備  考

※処理欄

次のとおり受理して

よろしいか。

起 案 担 当 係 長 課 長 受付   ．  ．

    決裁   ．  ．

    処理   ．  ．